
Ziębice, dnia 26.03.2021 r.  
 Znak sprawy: WFZ.271.1.2021.MD  
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  
 

 Zamawiający zaprasza do złożenia oferty na usługę/dostawę/robotę budowlaną* nazwa 
zamówienia: Usługa wykonania uproszczonych audytów energetycznych dla lokali 

położonych w Gminie Ziębice niezbędnych do aplikowania w środki w ramach projektu 
pn.: „Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła energii w Gminie 
Ciepłowody i Gminie Ziębice – projekty grantowe dotyczące zwalczania emisji 

kominowej”. 
 

Postępowanie o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku  Prawo zamówień publicznych  

 
Zamawiający może zmienić warunki zamówienia określone w zaproszeniu w każdym czasie 

przed otwarciem ofert, zamieszczając informację o zmianie zaproszenia w Biuletynie Informacji 
Publicznej, jeśli zaproszenie było dostępne na Biuletynie Informacji Publicznej, lub przesyłając 

informację o zmianie zaproszenia Wykonawcom w formie odpowiednio wysyłanemu 
zaproszeniu jeśli zaproszenie nie było zamieszczone na  Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  
1.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: 

1) sporządzeniu uproszczonych audytów energetycznych w domach/mieszkaniach 
potencjalnych Grantobiorców (nie więcej niż 67 szt.) w oparciu o metodologię wskazaną 
przez Instytucje Organizującą Konkurs (Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca) oraz 
zapewnienie rzetelności, terminowości, niezależności i bezstronności przy świadczeniu 
w/w usługi w tym: 
a) wizja lokalna dostarczająca dane wejściowe wprowadzane do arkusza stanowiącego 

narzędzie obliczeniowe uproszczonego audytu energetycznego;  
b) wykonanie audytu uproszczonego – zgodnie z załączonym do zapytania wzorem 

i metodologią (Załącznik 5 – Inne dokumety); 
c) dołączenie do uproszczonego audytu informacji Grantobiorcy dotyczącej ilości 

spalanych paliw – weryfikacji dokonuje się na podstawie przedstawionych faktur 
dokumentujących średnie wartości zużycia paliwa z 3 ostatnich lat lub na podstawie 
deklaracji użytkownika źródeł (na przejrzystym i prostym formularzu, który zostanie 
opracowany przez Zamawiającego); 

d) dołączenie do uproszczonego audytu zdjęcia kotłowni z dobrze widocznym 
dotychczasowym źródłem ciepła oraz zdjęcia urządzenia do podgrzania c.w.u.; 

e) przygotowaniu na pierwszej stronie każdego z audytów tabeli z informacjami na temat: 
obecnych oraz wynikających z audytu energetycznego: 

 emisji CO2  
 emisji pyłów PM 2,5 i PM 10 
 wskaźnika zapotrzebowania na energię 

obecnych/uzyskanych po modernizacji (przez zastosowanie nowego źródła i 
ewentualnie mikro instalacji OZE ) / % wartości zmniejszenia ww. parametrów, w 
stosunku do stanu obecnego. 

f) wydruk 2 egzemplarzy audytu wraz załącznikami i podpisanie dokumentów oraz 
przekazaniu tych audytów w wersji elektronicznej 

g) poprawa audytu uproszczonego zawierającego błędy/omyłki podlegające poprawie 
w konkursie w terminie umożliwiającym jego złożenie; 

h) wypełnienie innych obowiązków wynikających z załączonej metodologii. 
 



2) udzielaniu w wyznaczonym terminie pisemnych wyjaśnień, jakichkolwiek kwestii w 
przypadku zgłoszenia uwag (uzupełnianie, poprawki, wyjaśnienia lub inne jednoznaczne 
działania) na każde wezwanie Zamawiającego, Instytucji Organizującej Konkurs lub innej 
uprawnionej instytucji dokonującej kontroli, w tym również po zakończeniu trwania 
umowy. 

 
1.2. Zamawiający dysponuje już listą 67 lokali w którym będą miały być przeprowadzane 
uproszczone audyty. Zamawiający przewiduje, że w przypadku rezygnacji mieszkańca z chęci 
przeprowadzenia w jego lokalu audytu uproszczonego wykonawca sporządzi mniejszą liczbę 
uproszczonych audytów energetycznych.  
 
1.3. Przedmiot umowy realizowany będzie w oparciu o: 

 wymagania, dokumentację naboru nr RPDS.03.03.01-IP.01-02-324/18. Konkurs 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014– 2020, Oś 
priorytetowa 3, Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 3.3 „Efektywność energetyczna 
w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym”, Poddziałanie 3.3.1 
OSI „Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze 
mieszkaniowym – konkurs horyzontalny OSI” Typ 3.3 e Modernizacja systemów 
grzewczych i odnawialne źródła energii - projekty dotyczące zwalczania emisji 
kominowej – projekt grantowy w tym m.in. z regulaminem konkursu, zaleceniami 
Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 (w tym zaleceniami do realizacji projektów grantowych w 
ramach działania 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności 
publicznej i sektorze mieszkaniowym Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020), metodologią audytu uproszczonego. 

Dokumenty dostępne na stronie: 
 http://www.dip.dolnyslask.pl/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-

wnioskow/1108-3-3-1e-efektywnosc-energetyczna-w-budynkach-uzytecznosci-
publicznej-i-sektorze-mieszkaniowym-konkurs-horyzontalny-osi-324-18.html 

 dokumentację aplikacyjną Zamawiającego (m. in. wnioskiem nr RPDS.03.03.01-02-
0028/19 o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, umową o 
dofinansowanie, procedurą realizacji projektu grantowego, kryteriami wyboru 
grantobiorcy, wzorem umowy o powierzenie grantu, ogłoszeniem o  przystąpieniu do 
realizacji projektu grantowego, wskaźnikami realizacji), która zostanie udostępniona 
Wykonawcy po podpisaniu umowy. 

 obowiązującymi przepisami prawa krajowego i unijnego oraz aktualnymi wytycznymi 
w zakresie realizacji projektu 

 
2. Zamawiający wyraża zgodę/nie wyraża* zgody na udział podwykonawców  

w realizacji zamówienia. 
3. Termin realizacji umowy: do 30 dni od podpisania umowy 
4. Kryteria wyboru oferty. 

1) Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:  
Cena 

2) Waga kryterium i sposób oceny: 
Waga: cena oferty – 100% 

Sposób ocen oferty. 
Ilość punktów uzyskana w zakresie kryterium „cena oferty” wyznaczana będzie ze wzoru: 

Cena oferty najniższej  

      C = ---------------------------------   x 100%         

Cena oferty badanej  



Maksymalnie za to kryterium zamawiający może przyznać 100 pkt. 
Ilość punktów wyliczana z ww. wzoru będzie zaokrąglana do jednego miejsca  
po przecinku wg zasad matematycznych, tj. wartości równe lub wyższe od 5 –  
w górę, a poniżej 5 – w dół. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że 
dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny, zamawiający wzywa wykonawców, 
którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert 
dodatkowych. 

 
5. Warunki udziału w postępowaniu: 

1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:  
1) spełniają wymagane przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:  

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, które 
wynikają z odrębnych przepisów:  
 Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.  
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:  

 Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.  

c) Zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zdolność zawodowa 
 Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem 

terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę (w 
ramach jednego kontraktu/umowy) polegającą na wykonaniu nie mniej niż 10 
audytów energetycznych lub nie mniej niż 5 audytów efektywności 
energetycznej lub nie mniej niż 5 uproszczonych audytów energetycznych 

  Zdolność techniczna - osoby zdolne do wykonania zamówienia 
 Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, spełniają poniższe warunki dotyczące doświadczenia oraz 
wyksztalcenia i kwalifikacji - niezbędnymi do wykonania zamówienia, tj. 
minimum jednej osoby pełniące funkcję specjalisty (doradcy) ds. wyboru 
źródła ciepła i monitoringu, wpisane na listę audytorów Zrzeszenia 
Audytorów Energetycznych lub autoryzowanych audytorów Krajowej Agencji 
Poszanowania Energii S.A. lub wpisane do Bazy Ministerstwa Rozwoju – 
Centralnego Rejestru Charakterystyki Energetycznej Budynków oraz 
posiadające doświadczenie zawodowe w zakresie wykonania (w okresie 
ostatnich 3 lat) nie mniej niż 3 audytów energetycznych lub nie mniej niż 3 
audytów efektywności energetycznej lub nie mniej niż 3 uproszczonych 
audytów energetycznych. 

2. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt. 1 
ppkt 1 lit. c, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do niniejszego zamówienia, 
może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.  

3. Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, musi udowodnić 
Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami 
tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do 
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.  

4. Zamawiający ocenia, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności 
techniczne lub zawodowe, pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełniania 
warunków udziału w postępowaniu oraz bada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu 
podstawy wykluczenia.  

5. Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe podmiotu, o którym mowa w pkt. 3, nie 
potwierdzają spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub 



zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia, zamawiający żąda, aby 
wykonawca w terminie określonym przez zamawiającego:  
 zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami lub  
 zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli 

wykaże spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w punkcie 
pkt. 1 ppkt 1) 

 
6. Wymagane dokumenty i oświadczenia: Wykonawca wraz z ofertą (stanowiącą 

załącznik nr 1 do zaproszenia) składa następujące dokumenty: 
1) Wykaz osób (oświadczenie Wykonawcy zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik 

Nr 2).  
2) Wykaz usług (oświadczenie Wykonawcy zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik 

Nr 3) wraz z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były 
wykonywane. 

3) Pełnomocnictwo – w przypadku, gdy ofertę podpisuje osoba posiadająca 
pełnomocnictwo musi ono zostać załączone do oferty w oryginale i zawierać zakres 
upełnomocnienia (jeżeli dotyczy) lub kopię potwierdzoną  notarialnie.  

 
7. Inne dokumenty: 

Nie dotyczy 
8. Opis sposobu obliczenia ceny w składanej ofercie:  

1) Wykonawca w ofercie podaje ceną za wykonywanie przedmiotu zamówienia (wraz 
z kalkulacją ceny). Cena ofertowa winna obejmować wynagrodzenie za wszystkie 
obowiązki przyszłego Wykonawcy, niezbędne do zrealizowania usług objętych 
zapytaniem ofertowym. 

2) Wyklucza się możliwość aktualizacji ceny.  
3) Wykonawca poda cenę oferty na formularzu oferty, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

łącznie z należnym podatkiem VAT – cena brutto.  
4) Cena oferty musi być podana w złotych polskich, cyfrowo i słownie (do drugiego 

miejsca po przecinku 
5) Zaoferowana cena całkowita brutto oferty musi zawierać wszelkie koszty 

bezpośrednie i pośrednie, jakie Wykonawca uważa za niezbędne do poniesienia dla 
terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zysk Wykonawcy 
oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty, a w szczególności podatek 
VAT, a także koszty wynikające z wszelkich upustów i rabatów. Wykonawca 
powinien uwzględnić w cenie wszystkie posiadane informacje o przedmiocie 
zamówienia, a szczególnie informacje, wymagania i warunki podane w opisie 
przedmiotu zamówienia, a także w wyjaśnieniach i zmianach treści zapytania 
ofertowego i jej załączników).  

6) Prawidłowe ustalenie podatku VAT należy do obowiązków Wykonawcy zgodnie z 
przepisami ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowym. 

7) Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego 
obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, 
Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny 
podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi 
przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje Zamawiającego, czy wybór 
oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, 
wskazując nazwę usługi, których świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, 
oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku. 

8) Wyklucza się możliwość roszczeń wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny 
lub pominięcia elementów niezbędnych do wykonania niniejszego zamówienia. 



Skalkulowana przez Wykonawcę cena ofertowa musi obejmować pełny zakres prac 
(usług) niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia. 

 
9. Sposób poprawy omyłek rachunkowych. 

1) Zamawiający poprawia omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny w następujący sposób: 
a) w przypadku mnożenia cen jednostkowych i liczby jednostek miar: 

 jeżeli obliczona cena nie odpowiada iloczynowi ceny jednostkowej oraz liczby 
jednostek miar, przyjmuje się, że prawidłowo podano liczbę jednostek miar 
oraz cenę jednostkową; 

  jeżeli cenę jednostkową podano rozbieżnie słownie i liczbą, przyjmuje się,  
że prawidłowo podano liczbę jednostek miar i ten zapis ceny jednostkowej, 
który odpowiada dokonanemu obliczeniu ceny; 

b) w przypadku sumowania cen za poszczególne części zamówienia: 
 jeżeli obliczona cena nie odpowiada sumie cen za części zamówienia, 

przyjmuje się, że prawidłowo podano ceny za części zamówienia; 
 jeżeli cenę za część zamówienia podano rozbieżnie słownie i liczbą, przyjmuje 

się,  
że prawidłowo podano ten zapis, który odpowiada dokonanemu obliczeniu 
ceny; 

 jeżeli ani cena za część zamówienia podana liczbą, ani podana słownie nie 
odpowiadają obliczonej cenie, przyjmuje się, że prawidłowo podano ceny za 
część zamówienia wyrażone słownie; 

c) w przypadku oferty z ceną określoną za cały przedmiot zamówienia albo jego 
część (cena ryczałtowa): 
 przyjmuje się, że prawidłowo podano cenę ryczałtową bez względu na sposób  

jej obliczenia; 
 jeżeli cena ryczałtowa podana liczbą nie odpowiada cenie ryczałtowej podanej 

słownie, przyjmuje się za prawidłową cenę ryczałtową podaną słownie; 
 jeżeli obliczona cena nie odpowiada sumie cen ryczałtowych, przyjmuje się,  

że prawidłowo podano poszczególne ceny ryczałtowe. 
d)  Zamawiający poprawia omyłki rachunkowe wynikające z błędnego wyliczenia 

kwoty podatku od towarów i usług. 
10. Opis sposobu przygotowania oferty1 :  

1) Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. koperta) 
zabezpieczoną przed otwarciem, bez uszkodzeń, co gwarantuje zachowanie poufności 
jej treści do czasu otwarcia oraz zaadresować i opisać w następujący sposób: 
 

ZAMAWIAJĄCY- GMINA ZIĘBICE 
Adres: Urząd Miejski w Ziębicach ul. Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice 

Oferta w postępowaniu pn: „Usługa wykonania uproszczonych audytów energetycznych 
dla lokali położonych w Gminie Ziębice niezbędnych do aplikowania w środki w ramach 
projketu pn.: „Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła energii w Gminie 

Ciepłowody i Gminie Ziębice – projekty grantowe dotyczące zwalczania emisji 
kominowej”  znak sprawy WFZ.271.1.2021.MD  

Nie otwierać przed dniem 06.04.2021 roku do godz 12:15 
 

2) Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za skutki braku zachowania powyższego 
sposobu opakowania i opisu kopert tj. np.: rozerwanie koperty w czasie drogi do 
Zamawiającego, nieskuteczne doręczenie z powodu złego opisu. 

3) Oferta składana jest w formie pisemnej  w języku polskim, czytelną i trwałą techniką; 
4) Na ofertę składa się formularz ofertowy; 

                                                 
1 Komórka organizacyjna może zmienić sposób przygotowania oferty w zależności od wskazanej formy 
składana ofert.  



5) Do oferty dołącza się również: 
a) Wykaz osób (oświadczenie Wykonawcy zgodnie ze wzorem stanowiącym 

Załącznik Nr 2).  
b) Wykaz usług (oświadczenie Wykonawcy zgodnie ze wzorem stanowiącym 

Załącznik Nr 3) wraz z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, 
są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 
usługi były wykonywane.Wykonawca składa tylko jedną ofertę; 

6) Ofertę oraz wszelkie dokumenty podpisuje Wykonawca w przypadku złożenia oferty 
przez osobę upoważnioną należy przedłożyć – oryginał pełnomocnictwa lub kopię 
poświadczoną notarialnie za zgodność z oryginałem do reprezentowania Wykonawcy 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu  
i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

11. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób 
uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami:   

W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a 
 Wykonawcami odbywa się w formie pisemnej. 

Pisma skierowane do Zamawiającego należy wysyłać na adres: Gmina Ziębice, 
ul.Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice, e-mail: urzad@ziebice.pl 
Osoby uprawnione do kontaktów z Wykonawcą: 
- Małgorzata Domaradzka  - tel. 74 8 163 857; e-mail: malgorzata.domaradzka@ziebice.pl 
- Mateusz Geroń -tel. 74 8 163 857 e-mail: fundusze@ziebice.pl 

12. Miejsce oraz termin, sposób składania i otwarcia  ofert: 
1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia (06.04.2021 r.) do godz.: 12.00  
Sposób składania ofert:2:  
2) Termin i miejsce otwarcia ofert:  
         Otwarcie ofert nastąpi w dniu (06.04.2021 r.) o godz.: 12:15 w siedzibie 

Zamawiającego, tj. Urzędzie Miejskim w Ziębicach, ul. Przemysłowa 10, 57-220 
Ziębice. 

3) Wykonawca może wprowadzać zmiany, do złożonej oferty pod warunkiem,   
że Zamawiający otrzyma pisemne3 powiadomienie o wprowadzaniu zmian przed 
terminem składania ofert. Powiadomienie o wprowadzaniu zmian musi być złożone 
według takich samych zasad i wymagań jak składana oferta, odpowiednio 
oznakowane z dopiskiem "ZMIANA OFERTY".   

4) Wykonawca ma prawo, przed upływem terminu składania ofert, wycofać złożoną 
przez siebie ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne4 
powiadomienie  o wycofaniu oferty. Powiadomienie o wycofaniu oferty musi być 
złożone według takich samych zasad i wymagań jak składana oferta, odpowiednio 
oznakowane  
z dopiskiem „WYCOFANIE OFERTY”. Zamawiający zwróci ofertę wycofaną Oferentowi 
niezwłocznie po otwarciu ofert, o ile wycofanie oferty zostało złożone przez podmiot 
uprawniony. W przeciwnym wypadku wykonawca jest związany ofertą. 
Oferty złożone po terminie zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcy. 

13. Informacje dotyczące zawarcia umowy:  
1) Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą którego oferta została uznana  

za najkorzystniejszą. 
2) Przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca, którego 

oferta została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest dopełnić następujących 
formalności: 

                                                 
2 Komórka organizacyjna wskazuje sposób składania ofert.  
3 Jeśli forma składania ofert jest inna niż pisemna należy wskazać w jakiej formie. 
4 Jeśli forma składania ofert jest inna niż pisemna należy wskazać w jakiej formie. 



a) przedłożyć umowę konsorcjum jeżeli zamówienie będzie realizowane przez 
konsorcjum Wykonawców, jeśli zażąda jej Zamawiający; 

b) przedłożyć umowę spółki cywilnej jeżeli zamówienie będzie realizowane przez 
spółkę cywilną, jeśli zażąda jej Zamawiający; 

c) przedłożyć w oryginale zabezpieczenie należytego wykonania umowy jeśli jest 
wymagane; 

3) Kopie dokumentów o których mowa w ppkt 2 lit a-b muszą być potwierdzone  
za zgodność  z oryginałem przez jedną z osób upoważnionych lub przez osobę 
posiadającą umocowanie prawne. 

4) W przypadku, gdy Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od 
zawarcia umowy w lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród 
pozostałych ofert.  

14. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Zamawiający może wydłużyć termin związania 
ofertą w dowolnej formie. Umowa może zostać podpisana po upływie terminu związania 
ofertą za zgodą wykonawcy.  

 
DODATKOWE INFORMACJE: 

 
15. Informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

1) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje 
równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, o: 
a) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę 

albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 
wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 

b) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, 
2) Zamawiający przesyła informację o której mowa w ppkt 1 lit. a i b wykonawcom 

którzy złożyli ofertę na adres email lub w formie pisemnej wraz z uzasadnieniem.  
16. Informacje dotyczące unieważnienia postępowania. 

1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
a) nie złożono żadnej oferty; 
b) wszystkie oferty podlegały odrzuceniu; 
c) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
chyba, że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 
najkorzystniejszej oferty; 

d) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie 
postępowania jest nieuzasadnione; 

e) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą; 
f) jeśli zamawiającemu nie zostały przyznane środki w całości lub części  

na sfinansowanie zamówienia; 
2) Zamawiający może unieważnić postępowanie bez podania przyczyny. 

17. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 
1) została złożona po terminie składania ofert; 
2) niespełniającego warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszym 

zaproszeniu;  
3) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów; 
4) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 
5) nie została sporządzona w sposób zgodny z wymaganiami wskazanymi dla  

składania  ofert określonymi przez zamawiającego; 
6) zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu; 



7) została złożona bez odbycia wizji lokalnej lub bez sprawdzenia dokumentów 
niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego,  
w przypadku gdy zamawiający tego wymagał w dokumentach zamówienia; 

18. Inne informacje:  

Podpisując umowę na realizację usługi wykonania uproszczonych audytów 
energetycznych dla lokali położonych w Gminie Ziębice niezbędnych do aplikowania w 
środki w ramach projektu pn.: „Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła 
energii w Gminie Ciepłowody i Gminie Ziębice – projekty grantowe dotyczące zwalczania 
emisji kominowej” Wykonawca będzie musiał także podpisać umowę powierzenia danych 
osobowych (Załącznik nr 6). 

 
 

 Z up. Burmistrza Ziębic  
Zastępca Burmistrza  
Małgorzata Wołczyk  

………..……………..………….  
( podpis Kierownika Zamawiającego) 

 
Załączniki: 
1) Nr 1 – formularz ofertowy  
2) Nr 2 – Wykaz osób 
3) Nr 3 – Wykaz usług 
4) Nr 4 – Projekt umowy 
5) Nr 5 – Inne dokumenty   
6) Nr 6 - Projekt umowy powierzenia danych osobowych 
*niepotrzebne skreślić 
 


